decorrenza dal giorno successivo alla stipula e con conclusione al 31 dicembre 2027; 

- preso atto che, per la realizzazione delle attività previste in capo al Centro transfrontaliero sul 
turismo e l’economia di montagna (CT-TEM) nell’ambito della suddetta convenzione, la 
CMTO erogherà un finanziamento pari a euro 120.000,00 (centoventimila/00); 

- precisato che il finanziamento sopracitato verrà erogato dalla CMTO, dietro emissione di 
apposite note di debito e previa presentazione di una relazione intermedia e una finale 
relativamente ai risultati raggiunti, da parte del Responsabile scientifico del progetto,

[...]

stessa e con conclusione al 31 dicembre 2027. 

5. Di dare atto che, per la realizzazione delle attività previste in capo al Centro transfrontaliero sul 

turismo e l’economia di montagna (CT-TEM) dell’Università della Valle d’Aosta, la CMTO 
erogherà un finanziamento pari a euro 120.000,00 (centoventimila/00). 

6. Di dare atto che il finanziamento sopracitato verrà erogato dalla CMTO, dietro emissione di 

apposite note di debito e previa presentazione di una relazione intermedia e una finale 
relativamente ai risultati raggiunti, da parte del Responsabile scientifico del progetto, suddiviso